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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L62113034E

2. Emri i subjektit Laert Shehu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 13/09/2016

5. Fusha e veprimtarisë Vleresim ne ndikimet ne mjedis, auditim mjedisor, 
ekspertiza mjedisore, konsulence ne fushen e mjedisit, 
projekte te rehabilitimit mjedisore dhe plane menaxhimi 
mjedisore dhe raporte periodke monitorimi.Vleresim te 
pasurive te paluajtshme , ekspertiza per gjykatat dhe 
sherbime ne fushen e psikologjise.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.4, Rruga 
Xhanfize Keko, Pallati Andi Konstruksion, Hyrja nr.4, 
Apartamenti nr.8 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GREEN SOLUTION
E-Mail: shehu.laert@gmail.com  
Telefon: 0698390970  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-920141-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-443200-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Deklarim i te dhenave vullnetare.
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("shehu.laert@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga Xhanfize Keko, Pallati Andi Konstruksion, Hyrja nr.4, 
Apartamenti nr.8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2 , rruga Fadil Rada, objekt me zone kadastrale 8150 dhe pasuri 6/541.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735286-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Laert Shehu PF-Shenimet per Pasqyrat Financiare te vitit 2020.pdf
Laert Shehu PF-Pozicioni Financiar 2020-QKB.xlsx
Laert Shehu PF-Vendimi per Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Laert Shehu PF-Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Laert Shehu PF-Pasqyra e Performances 2020-QKB.xlsx

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-931808-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Laert Shehu PF-Pasqyra e Performances 2021.xlsx
Laert Shehu PF-Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Laert Shehu PF-Pasqyra e Pozicionit Financiar 2021.xlsx
Laert Shehu PF-Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Laert Shehu PF-Vendim per Miratimin e Pasqyrave Financiare 2021.pdf

Datë:20/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=181DCF4B-D9BA-400C-A584-55B8AC0B70FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2318DBF6-D6BF-4BF7-89BA-28662D767181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97AE54A-FD87-470C-91B1-6D54C8265822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9F781C-683C-4269-BA27-7294A3E5579A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36005ABD-C7DF-4AB5-B7B5-9F9446574D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935AF73B-045B-4DAE-8B4E-D5DBA7782207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52BF18D-F550-48FA-8AD0-495141461372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D2D771-DA80-45FA-9649-E6FAF219AD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D69CF5D-65A8-4FBC-BB58-E43C53CB44BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251EC945-EDBE-44CB-AFD2-F7CF4DDF0685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AFACBB-5E16-4F35-9157-AFD1CFFFB1D6

